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VODSTVO TEKMOVANJA 

 
 
 

 

Vodja tekmovanja: Jure Pirš  
 

Napovedovalec: Robert Herga  
 

Vodja tajništva: Anica Pušenjak  
 

Vodja tehnične službe: Bojan Plavšič 
 
Vodja prijavnice: Peter Hribovšek  
 

Meritve in obdelava podatkov: AD Slovenska Bistrica  
 

Vodja sodniške službe: Darja Krulc 
 
Tehtanje orodja: Peter Hribovšek  
 

Glavni sodnik za suvanje krogle: Damijan Selan   
 
Vodja sodnikov za suvanje krogle: Petra Pirš 
 

Vodja proglasitev: Anja Ferlež 
 
Kurirska služba: Maša Dvoršak   
 

Vodja zdravstvene službe: Veronika Podlesnik, zdravstveni tehnik  
  
 

Pritožbena komisija: Anita Šturm Trupej 
                                    Jure Pirš 
                                   Darja Krulc  
                                     
                                     
Delegat AZS: Anita Šturm Trupej 
 

 
                                                                                                                       

 
 
 
 

 
 
 

 



                                                                                                                                                 
 

 

 
 

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 

TAJNIŠTVO 

Na dan tekmovanja prične z delom ob 9:30 uri. Tu prevzamejo vodje ekip štartne 
številke in tehnična navodila ter uredijo finančne obveznosti. 

 

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 
 

Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v 
tajništvu tekmovanja. 

GARDEROBE 

Garderobe so zagotovljen na ciljnem izteku in ob prvi progi pod balkonu in so 
označene z napisi (posebej za moške in ženske tekmovalce).  
Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 

TERENI ZA OGREVANJE 
Ogrevanje je dovoljeno v atletski dvorani.  

 

PRIJAVNICA IN TEHTANJE ORODIJ: 
Prijavnica se nahaja pri steklenih premičnih vratih. Tehtanje orodij poteka v prijavnici, tehtana 
orodja bodo označena z primernim znakom s strani atletskega sodnika in jih po tehtanju atleti 
oddajo v prijavnici. Tekmovalci se morajo javiti v prijavnici 30 min pred pričetkom discipline. 
  

URNIK TEKMOVANJA 

Pričetek tekmovanja ob 11:00 uri. Urnik tekmovanja je okviren in je možno prilagajanje 
urnika glede na potek tekmovanja. 

ŠTARTINA  

Za prvenstva Slovenije v dvorani znaša štartnina  10 € za nastop. 

 
OMEJITVE  
V kategoriji pionirjev / pionirk (U16) lahko nastopijo tudi pionirji / pionirke (U14). 
 
V članski, starejši in mlajši mladinski kategoriji lahko nastopijo tuji državljani le z 
izpolnitvijo predpisane norme – stran 60 (točka 8), stran 63 (točka 23) in stran 65 (točka 
32).  
 
Uporaba magnezije je obvezna zaradi odtisa krogle na blazini. 
Atleti morajo nastopiti v klubski dresih, kar bodo preverjali sodniki.  

 
 
 
 



                                                                                                                                                 
 

 

REZULTATI 
Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na posamičnih disciplinah z ročnimi 
semaforji po vsakem nastopu tekmovalca. 

 

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasnem prostoru na balkonu atletske dvorane. 
 

Bilten z rezultati za vodje ekip in press bo možno prevzeti 30 minut po tekmovanju v 
tajništvu oziroma so objavljeni na spletni strani AZS takoj po končanem tekmovanju. 

 
PROGLASITVE 
Svečana podelitev medalj bo takoj po uradno objavljenih rezultatih tekmovanja.   
 

PRIZNANJA 

Trije najbolje uvrščeni atleti v posamezni disciplini prejmejo medalje AZS. 
 

LOKACIJA ZDRAVNIŠKE SLUŽBE 
Zdravniška služba deluje ves čas tekmovanja in se nahaja v prostoru poleg tajništva 
tekmovanja pri steklenih premičnih vratih. 

                                      
PRITOŽBE IN UGOVOR 
Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za mete ali sodniku v prijavnici . Ugovor, ki 
se nanaša na rezultat, je treba podati ustno glavnemu sodniku takoj oziroma 
najkasneje v 30 minutah po uradni objavi rezultatov discipline na oglasni deski.  
 
Pritožba se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu z določili 146. člena Pravil za atletska 
tekmovanja. Pisne pritožbe sprejema PRITOŽBENA KOMISIJA. Na odločitev 
glavnega sodnika se lahko v 30 minutah po uradni objavi odločitve vloži pisna pritožba 
na pritožbeno komisijo. Ob vložitvi pritožbe je treba takoj plačati pritožbeno takso v 
višini 70 €, ki se vrne pritožitelju, če je pritožba zanj pozitivno rešena.  
Pisna pritožba se izroči tajniku tekmovanja, ki na pritožbi zapiše čas prejema pritožbe.  
 
 
Tekmuje se po pravilih IAAF in pravilih AZS. Tekmovalci tekmujejo na lastno 
odgovornost. Organizator ne odgovarja za morebitne poškodbe ali kraje. 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



                                                                                                                                                 
 

 

Prvenstvo Slovenije v dvorani  v suvanju krogle 
za vse kategorije 

Slovenska Bistrica, 28. 01. 2018 

 
URNIK TEKMOVANJA  

 

 

10:50  OTVORITEV TEKMOVANJA 

11:00 Krogla pionirke-3 kg 

12:00 Krogla mlajše mladinke-3 kg 

13:05 Krogla pionirji-4 kg, mlajši mladinci-5 kg 

14:05 Krogla starejše mladinke-4 kg, članice-4 kg 

15:05 Krogla starejši mladinci-6 kg, člani-7,26 kg 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



                                                                                                                                                 
 

 

DVORANSKI REKORDI SLOVENIJE 
Stanje 13. 02. 2017 

 
 

ČLANI 
Krogla 20.68 VODOVNIK Miroslav-77 ASB 23.02.2008  Slovenska Bistrica 

 

ČLANICE 
Krogla 17.97 ERJAVEC Nataša-68 OL 27.01.1996 Ljubljana 
 

MLAJŠI ČLANI 
Krogla 18,92 Blaž Zupančič-95 MASS 05.02.2017        Zagreb 
 

MLAJŠE ČLANICE 
Krogla 15,61 Mojca Črnigoj-80 GO 25.02.2001     Šempeter pri GO 

 

STAREJŠI MLADINCI 
Krogla-7.26 17.05 ZUPANČIČ Blaž-95 MASS 12.01.2014 Schielleiten 

Krogla-6 18.63 PLEŠKO Nace-96 OL 12.01.2014 Schielleiten 

 

STAREJŠE MLADINKE 
Krogla-4 14.30 DOMJAN Veronika-96 PT 16.02.2014  Slovenska Bistrica 

 

MLAJŠI MLADINCI 
Krogla-6 16.05 ŠPILER Marko-90 FIT 18.03.2007  Slovenska Bistrica 
Krogla-5 18.19 ŠPILER Marko-90 FIT 11.02.2007  Slovenska Bistrica 

 

MLAJŠE MLADINKE 
Krogla-3 14.81 KRIŽAN Tjaša-00 PMB 06.02.2016 Dunaj 

 

PIONIRJI U16 /(2002-2003) 
Krogla-4 16.84 PRIMC Igor-66 NM 20.02.1981 Maribor 
Krogla-4 11.95 BANDUR Branka-65 MB 20.02.1981 Maribor 

 

PIONIRKE U16 /(2002-2003) 
Krogla-3 13.27 STANKO Tjaša-97 PMB 26.02.2012  Slovenska Bistrica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                 
 

 

Prvenstvo Slovenije v dvorani v suvanju krogle za vse kategorije 

Slovenska Bistrica, 28.1. 2018 

 

 

AK RADOVLJICA, Radovljica (AKR) 

Št. št.    Št. AZS              Priimek in ime                            Letnik               Kategorija 

1 1035  Fister Neža   2002  Mlajše mladinke 

2 2687  Grilc Meta   2002  Mlajše mladinke 

3 16233  Krnc Lara   2000  Starejše mladinke 

4 1117  Pačnik Eva   2004  Pionirke - U16 

5 17447  Šolar Patricia  2002  Mlajše mladinke 

6 17190  Vauhnik Lana   2000  Starejše mladinke 

 

 

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slovenska Bistrica (ASB) 

Št. Št.    Št. AZS              Priimek in ime                            Letnik               Kategorija 

7 5750  Polenek Vito   2001  Mlajši mladinci 

8 761  Lamut Alyssa   2003  Pionirke - U16 

9 11701  Trajkovič Staša  1996  Članice 

10 15941  Vavdi Valentina  2000  Starejše mladinke 

56 12719  Trajkovič Gala  1998  Članice 

 

 

TD BOVEC, Bovec (BOV) 

Št. Št.    Št. AZS              Priimek in ime                            Letnik               Kategorija 

11 4282  Žgajnar Eva   2003  Pionirke - U16 

 

 

AK DOMŽALE, Domžale (DOM) 

Št. Št.    Št. AZS              Priimek in ime                            Letnik               Kategorija 

12 4653  Križman Matic  2003  Pionirji - U16 

13 1140  Pirnat Jože   1970  Člani 

14 6277  Radič Alan   2003  Pionirji - U16 

15 3290  Pavlič Petra   1992  Članice 

 

 

  

Lista udeležencev 



                                                                                                                                                 
 

 

KAK RAVNE, Ravne (KAK) 

Št. Št.    Št. AZS              Priimek in ime                            Letnik               Kategorija 

16 4143  Vinšek Nina   2001  Mlajše mladinke 

 

 

AK KLADIVAR, Celje (KLC) 

Št. Št.    Št. AZS              Priimek in ime                            Letnik               Kategorija 

17 5457  Blatnik Žiga   2002  Mlajši mladinci 

18 5425  Fludernik Luka  2002  Mlajši mladinci 

19 4662  Kavalar Jure   2003  Pionirji - U16 

20 7391  Kozar Matevž   2003  Pionirji - U16 

21 5225  Lugonjić Igor   1998  Člani 

22 6381  Planinšek Matic  2003  Pionirji - U16 

23 17269  Šimunović Marko  2000  Starejši mladinci 

24 4877  Urankar Hana   2001  Mlajše mladinke 

 

 

AK KOPER, Koper (KP) 

Št. Št.    Št. AZS              Priimek in ime                            Letnik               Kategorija 

25 4180  Ferlež Sara   2002  Mlajše mladinke 

26 16029  Gverić Maja   1995  Članice 

27 593  Koren Gaja   2003  Pionirke - U16 

28 2428  Pečič Anja   1985  Članice 

 

 

AK KRKA, Novo mesto (KRKA) 

Št. Št.    Št. AZS              Priimek in ime                            Letnik               Kategorija 

29 16100  Durjava Anže   2001  Mlajši mladinci 

30 6542  Slak Benjamin  2001  Mlajši mladinci 

31 6582  Železnik Jan   2000  Starejši mladinci 

32 2803  Gotovac Svetlana  2000  Starejše mladinke 

33 14506  Potočar Tjaša   1997  Članice 

34 2067  Pureber Maja   2001  Mlajše mladinke 

 

 

AD KRONOS, Ljubljana (KRO) 

Št. Št.    Št. AZS              Priimek in ime                            Letnik               Kategorija 

35 16525  Keber Tara   2001  Mlajše mladinke 

 



                                                                                                                                                 
 

 

AD MASS, Ljubljana (MASS) 

Št. Št.    Št. AZS              Priimek in ime                            Letnik               Kategorija 

36 16259  Černigoj Gaj   2001  Mlajši mladinci 

37 16456  Dobrovoljc Matic  2000  Starejši mladinci 

38 15622  Zupančič Blaž   1995  Člani 

39 15810  Lap Liza   1999  Starejše mladinke 

40 3822  Šmelcer Mateja  2003  Pionirke - U16 

41 16895  Šušteršič Zoja   2000  Starejše mladinke 

42 6157  Zajc Tjaša   2002  Mlajše mladinke 

 

 

AK ORMOŽ, Ormož (ORM) 

Št. Št.    Št. AZS              Priimek in ime                            Letnik               Kategorija 

43 6412  Bogša Nina   2003  Pionirke - U16 

 

 

AK POLJANE, Maribor (PMB) 

Št. Št.    Št. AZS              Priimek in ime                            Letnik               Kategorija 

44 15102  Križan Tjaša   2000  Starejše mladinke 

 

 

AK PTUJ, Ptuj (PT) 

Št. Št.    Št. AZS              Priimek in ime                            Letnik               Kategorija 

45 2944  Čeh Kristjan   1999  Starejši mladinci 

46 6147  Cunk Zala   2002  Mlajše mladinke 

47 16016  Serdinšek Sara  2001  Mlajše mladinke 

 

 

AK RADEČE, Radeče (RAD) 

Št. Št.    Št. AZS              Priimek in ime                            Letnik               Kategorija 

48 4351  Povše Tim   2001  Mlajši mladinci 

49 17427  Rman Nina   2001  Mlajše mladinke 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                 
 

 

AK SLOVENJ GRADEC, Slovenj Gradec (SLG) 

Št. Št.    Št. AZS              Priimek in ime                            Letnik               Kategorija 

50 6855  Bricman Lea   2004  Pionirke - U16 

51 2396  Bricman Zala   2000  Starejše mladinke 

52 2390  Lužnik Janine   2004  Pionirke - U16 

53 1212  Lužnik Nuša   2006  Pionirke - U16 

54 15959  Verhovnik Lana  2001  Mlajše mladinke 

 

 

AK VELENJE, Velenje (VEL) 

Št. Št.    Št. AZS              Priimek in ime                            Letnik               Kategorija 

55 4667  Štruc Antonio   2001  Mlajši mladinci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                                                                                                 
 

 

Prvenstvo Slovenije v dvorani  v suvanju krogle 
za vse kategorije 

Slovenska Bistrica, 28.01.2018 

 
ŠTARTNA LISTA 

 
Pionirke U16, krogla-3 kg 
         Začetek: 28.1.2018, 11:00 
Zap.št. Št.št.  Št.AZS  Priimek in ime   Letnik  Klub  Prijavljen rezultat 

1 43 6412  Bogša Nina   2003 ORM  

2 53 1212  Lužnik Nuša   2006 SLG 

3 4 1117  Pačnik Eva   2004 AKR 

4 50 6855  Bricman Lea   2004 SLG 

5 27 593  Koren Gaja   2003 KP  7,73 

6 11 4282  Žgajnar Eva   2003 BOV  8,39 

7 52 2390  Lužnik Janine   2004 SLG  9,69 

8 40 3822  Šmelcer Mateja  2003 MASS  8,26 

9 8 761  Lamut Alyssa   2003 ASB  10,36 

 

 

 

Mlajše mladinke, krogla-3 kg 
         Začetek: 28.1.2018, 12:00 
Zap.št. Št.št.  Št.AZS  Priimek in ime   Letnik  Klub  Prijavljen rezultat 

1 2 2687  Grilc Meta   2002 AKR  9,15 

2 16 4143  Vinšek Nina   2001 KAK  9,66 

3 25 4180  Ferlež Sara   2002 KP  7,75 

4 34 2067  Pureber Maja   2001 KRKA  9,62 

5 1 1035  Fister Neža   2002 AKR  12,01 

6 47 16016  Serdinšek Sara  2001 PT  11,36 

7 24 4877  Urankar Hana   2001 KLC  11,55 

8 42 6157  Zajc Tjaša   2002 MASS  12,84 

9 35 16525  Keber Tara   2001 KRO  11,23 

10 5 17447  Šolar Patricia  2002 AKR  12,65 

11 46 6147  Cunk Zala   2002 PT  12,45 

12 49 17427  Rman Nina   2001 RAD  11,05 

13 54 15959  Verhovnik Lana  2001 SLG  13,31 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                 
 

 

Pionirji U16, krogla-4 kg 
         Začetek: 28.1.2018, 13:05 
Zap.št. Št.št.  Št.AZS  Priimek in ime   Letnik  Klub  Prijavljen rezultat 

1 20 7391  Kozar Matevž   2003 KLC   

2 12 4653  Križman Matic  2003 DOM  13,60 

3 22 6381  Planinšek Matic  2003 KLC  8,27 

4 14 6277  Radič Alan   2003 DOM  12,40 

5 19 4662  Kavalar Jure   2003 KLC  12,77 

 

 

 

Mlajši mladinci, krogla-5 kg 

         Začetek: 28.1.2018, 13:05 
Zap.št. Št.št.  Št.AZS  Priimek in ime   Letnik  Klub  Prijavljen rezultat 

1 18 5425  Fludernik Luka  2002 KLC   

2 30 6542  Slak Benjamin  2001 KRKA   

3 17 5457  BlatnikŽiga   2002 KLC  

4 29 16100  Durjava Anže   2001 KRKA  11,98 

5 7 5750  Polenek Vito   2001 ASB  15,26 

6 48 4351  Povše Tim   2001 RAD  10,47 

7 36 16259  Černigoj Gaj   2001 MASS  15,29 

8 55 4667  Štruc Antonio   2001 VEL  14,31 

 

 

Starejše mladinke, krogla-4 kg 

         Začetek: 28.1.2018, 14:05 
Zap.št. Št.št.  Št.AZS  Priimek in ime   Letnik  Klub  Prijavljen rezultat 

1 6 17190  Vauhnik Lana   2000 AKR   

2 41 16895  Šušteršič Zoja   2000 MASS   

3 51 2396  Bricman Zala   2000 SLG 

4 3 16233  Krnc Lara   2000 AKR 

5 32 2803  Gotovac Svetlana  2000 KRKA  10,38 

6 44 15102  Križan Tjaša   2000 PMB  12,32 

7 10 15941  Vavdi Valentina  2000 ASB  11,08 

8 39 15810  Lap Liza   1999 MASS  8,58 

 

 

Članice, krogla-4 kg 
         Začetek: 28.1.2018, 14:05 
Zap.št. Št.št.  Št.AZS  Priimek in ime   Letnik  Klub  Prijavljen rezultat 

1 56 12719  Trajkovič Gala  1998 ASB 

2 26 16029  Gverić Maja   1995 KP  10,28  

3 15 3290  Pavlič Petra   1992 DOM  11,64 

4 33 14506  Potočar Tjaša   1997 KRKA  10,21 

5 28 2428  Pečič Anja   1985 KP  10,35 

6 9 11701  Trajkovič Staša  1996 ASB  10,86  

  



                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

Starejši mladinci, krogla-6 kg 
         Začetek: 28.1.2018, 15:05 
Zap.št. Št.št.  Št.AZS  Priimek in ime   Letnik  Klub  Prijavljen rezultat 

1 31 6582  Železnik Jan   2000 KRKA   

2 23 17269  Šimunović Marko  2000 KLC  15,25 

3 37 16456  Dobrovoljc Matic  2000 MASS  12,67 

4 45 2944  Čeh Kristjan   1999 PT  16,96 

 

 

Člani, krogla-7,26 kg 
         Začetek: 28.1.2018, 15:05 
Zap.št. Št.št.  Št.AZS  Priimek in ime   Letnik  Klub  Prijavljen rezultat 

1 13 1140  Pirnat Jože   1970 DOM  12,21 

2 21 5225  Lugonjić Igor   1998 KLC  10,56 

3 38 15622  Zupančič Blaž   1995 MASS  19,37 


